
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

Broj 12Ivanić-Grad, 31. prosinca 2012.Godina XIX

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o zaključenju Ugovora broj:405-04-1-12 o korištenju sredstava Proračuna 
  Zagrebačke županije za provedbu Programa javnih potreba u kulturi za 2012. godinu    Str. 2
- Odluka o isplati novčane potpore izlagačima na Božićnom sajmu 2012. u Ivanić-Gradu    Str. 3
- Plan Klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata za 2013. godinu   Str. 3
- Odluka o subvencioniranju prijevoza redovnih studenata s područja Grada Ivanić-Grada    Str. 17
- Odluka o zaključenju Dodatka Ugovora o djelu        Str. 17
- Odluka o zaključenju Ugovora o izmjenama i dopunama Međuvlasničkog  ugovora    Str. 18



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 27. prosinca 2012. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora broj:405-04-1-12 o korištenju 

sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu 
Programa javnih potreba u kulturi za  2012. godinu

I.

 Župan Zagrebačke županije na sjednici održanoj 3.prosinca 
2012. donio je Zaključak o dopuni Zaključka o potpori 
programima javnih potreba u kulturi za 2012.g  prema kojem 
se sufinancira program :POU Ivanić-Grad-OGŠ Milka 
Trnina „2.Međunarodni susret flautista 2012.“, temeljem 
Ugovora broj:405-04-1-12 u iznosu od 3.700,00kn.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Zagrebačke županije iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 
72/V, zastupane po Županu mr.sc.Stjepanu Kožiću, dipl.
ing za zaključenjem Ugovora broj:405-04-1-12 o korištenju 
sredstava proračuna Zagrebačke županije za provedbu 
Programa javnih potreba u kulturi za  2012. godinu koji 
je dostavljen uz obavijest o Zaključku o dopuni Zaključka 
navedenom pod točkom I. 

III.

Ugovorom pod II. ove Odluke reguliraju se međusobna 
prava i obveze ugovornih strana u realizaciji programa 
POU Ivanić-Grad „2.Međunarodni susret flautista 2012.“ 
na način da se Gradu Ivanić-Gradu odobravaju  namjenska 
bespovratna sredstva Zagrebačke županije u ukupnom iznosu 
od 3.700,00kn koje će Grad Ivanić-Grad po zaključenju 
Ugovora i primitku sredstava doznačiti u POU Ivanić-Grad.
 Grad Ivanić-Grad dužan je navedena sredstva 
koristiti namjenski a ugovoreni program izvršiti do 
31.12.2012. te u svrhu kontrole namjenskog korištenja 
sredstava dostaviti Županiji izvještaj o izvršenom Programu 
koji sadrži opis izvršenja Programa i financijski pregled 
ostvarenja.

IV.

Gradonačelnik prihvaća prijedlog naveden pod točkom II, a 
temeljem kojeg će biti zaključen Ugovor. 

V.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/72 
URBROJ: 238/10-02/06-12-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 27. prosinca 2012.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(„Službeni glasnik“ Grada Ivanić-Grada br. 07/09) i članka 
6. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ivanić-Grada za 
2012. godinu Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 27. prosinca 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o isplati novčane potpore izlagačima na 
Božićnom sajmu 2012. u Ivanić-Gradu

I.

Za financijsku potporu udrugama i ustanovama  koje 
sudjeluju na Božićnom sajmu i programu u okviru događanja 
„Božić u Ivaniću 2012.“ odobravaju se sredstva u ukupnom 
iznosu od 2.400,00 kn.

II.

Sredstva navedena u točki I. ove Odluke isplatiti će se 
jednokratno u iznosu od 200,00 kn po udruzi/ustanovi 
slijedećim udrugama odnosno ustanovama:

OŠ Stjepana Basariček Ivanić-Grad
OŠ Đure Deželića Ivanić-Grad
Dječji vrtić Ivanić-Grad
Učenički dom Ivanić-Grad
Srednja škola Ivan Švear  Ivanić-Grad
Odred izviđača Dabar, Ivanić-Grad
Udruga za autizam, Mostari
Udruga Tvornica smijeha, Ivanić-Grad
Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad-Klub osoba s 
invaliditetom Duga
Gradsko društvo Crvenog križa Ivanić-Grad-Klub osoba s 
dijabetesom Za bolji život
Udruga roditelja djece i osoba s invaliditetom Mali princ, 
Ivanić-Grad 
Centar za razvoj poduzetništva Križ.

II.

Predmetni iznos biti će isplaćen iz Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 2012. godinu.

III.

Nadzor nad provođenjem ove Odluke provodit će Opći 
upravni odjel.



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-
Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/72 
URBROJ: 238/10-02/06-12-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 27. prosinca 2012. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), članka 18. st. 3. 
Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ br. 
7/09.), članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca 
akata (Narodne novine broj 38/88. i 75/93.), dana 27. 
prosinca 2012. godine, Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
donio je sljedeći

P L A N 
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA 

I BROJČANIH OZNAKA
STVARALACA I PRIMALACA 

AKATA ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata za 2013. (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju 
se klasifikacijske oznake Grada Ivanić-Grada, brojčane 
oznake stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela, te rokovi 
čuvanja upravnih i neupravnih predmeta kao arhivskog 
gradiva.

Članak 2.

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea, 
koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz članka 1. ovog 
Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijskih oznaka, 
kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim vlastitim i 
primljenim aktima u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 
2013., kako slijedi:



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju

Broj 
dosjea Opis djelatnosti Vrijeme 

čuvanja

001-01/ 01/ DRUŠTVENO PLANIRANJE 10

002-01/ 02/ PRAVNI SISTEM RAZVOJ PRAVNOG SISTEMA 10

003/01/ 01/ SAMOUPRAVLJANJE I DRUŠTVENO DOGOVARANJE OPĆENITO 10

004-01/ 01/ SLOBODE, PRAVA I DUŽNOSTI ČOVJEKA 
I GRAĐANINA - OPĆENITO 5

006-01/ 01 DRUŠTVENO-POLITIČKE ORGNIZACIJE 10

008-02/ 01/ DRUŠTVENO INFORMIRANJE - OPĆENITO PRAVO NA PRISTUP 
INFORMACIJI 10

008-02/ 02/ DRUŠTVENO INFORMIRANJE OPĆENITO PRAVO NA PRISTUP
INFORMACIJI-IZVJEŠĆA 10

011-01/ 01/ DONOŠENJE I OBJAVLJIVANJE PROPISA-OPĆENITO TRAJNO

013-01/ 01/ DELEGATSKI SISTEM – OPĆENITO 10

013-02/ 01/ BIRAČKI SPISKOVI – OPĆENITO 5

013-03/ 01/ IZBORI I OPOZIVI – OPĆENITO 5

013-03/ 03/ DELEGATSKI SISTEM – IZBORI I OPOZIVI IZBORI, IMENOVANJA,
RAZRJEŠENJA TRAJNO

013-04/ 05/ DELEGATSKI SISTEM – RAD DELEGACIJA I DELEGATA VIJEČNIČKA PITANJA
(GRADSKO VIJEĆE) 5

013-04/ 06/ DELEGATSKI SISTEM – RAD DELEGACIJA I
DELEGATA

VIJEČNIČKA PITANJA
(10) 5

013-05/ 01/ DELEGATSKI SISTEM – OSTALO VIJEČNIČKA PITANJA
(DRUGE JLS) 5

014-01/ 01/ REFERENDUM I DRUGI OBLICI 
OSOBNOG IZJAŠNJAVANJA TRAJNO

014-02/ 01/ REFERENDUM I DRUGI OBLICI 
OSOBNOG IZJAŠNJAVANJA REFERENDUM 5

014-03/ 01/ REFERENDUM I DRUGI OBLICI 
OSOBNOG IZJAŠNJAVANJA

DRUGI OBLICI OSOBNOG 
IZJAŠNJAVANJA 5

015-08/ 01/ TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 
– ULICE I TRGOVI ODLUKE TRAJNO

015-08/ 02/ TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 
-ULICE I TRGOVI PRIJEDLOZI 10

016-01/ 01/ NARODNOSTI – OPĆENITO NACIONALNE
MANJINE 10

016-01/ 02/ NARODNOSTI – OPĆENITO PLANOVI RADA NM TRAJNO

017-01/ 01/ GRBOVI, AMBLEMI, ZASTAVE I HIMNE-OPĆENITO TRAJNO

018-01/ 01/ POLITIČKI ODNOSI S INOZEMSTVOM – OPĆENITO 5

019-01/ 01/ MIGRACIJE, ISELJENICI I IZBJEGLICE, OSOBE 
BEZ DRŽAVLJANJSTVA – OPĆENITO 5

021-01/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA DPZ
 – OPĆENITO 5

021-05/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA DPZ
 – SKUPŠTINE OPĆINA

GRADSKO VIJEĆE
AKTI TRAJNO

021-05/ 02/ ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA DPZ
SKUPŠTINE OPĆINA RADNA TIJELA 5

021-05/ 03/ ORGANIZACIJA I RAD SKUPŠTINA DPZ
SKUPŠTINE OPĆINA

PODNESCI
RAZNO 5



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

022-05/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD IZVRŠNIH ORGANA
 – IZVRŠNI ORGANI OPĆINA

ODLUKE
GRADONAČELNIKA TRAJNO

022-05/ 02/ ORGANIZACIJA I RAD IZVRŠNIH ORGANA 
IZVRŠNI ORGANI OPĆINA

IZVJEŠTAJI 
GRADONAČELNIKA 
O RADU

TRAJNO

022-05/ 03/ ORGANIZACIJA I RAD IZVRŠNIH ORGANA
-IZVRŠNI ORGANI OPĆINA

IZVJEŠTAJI O RADU
UPRAVNIH ODJELA 10

023-01/ 01/ ORGANIZACJA I RAD ORGANA UPRAVE 
OPĆENITO 5

023-05/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD ORGANA UPRAVE – 
ORGANI UPRAVE OPĆINA – OPĆENITO TRAJNO

026-01/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD MJESNIH ZAJEDNICA
-OPĆENITO ZAHTJEVI GK I MO 10

026-01/ 02/ ORGANIZACIJA I RAD MJESNE ZAJEDNICE GK I MO – ODLUKE TRAJNO

030-02/ 01/ ORGANIZACIJE, METODE I TEHNIKE RADA – 
ORGANIZACIJA RADA I RADNI POSTUPCI TRAJNO

030-02/ 02/ ORGANIZACIJE, METODE I TEHNIKE RADA – 
ORGANIZACIJA RADA I RADNI POSTUPCI NABAVA I ODRŽAVANJE 10

031-01/ 01/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE 
SLUŽBE I OSTALO – OPĆENITO 10

031-02/ 01/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE SLUŽBE 
I OSTALO – NATPISNE I OGLASNE PLOČE OBJAVA NA OGLASNOJ PLOČI 10

031-03/ 01/ PRIJEMNE SLUŽBE, PISARNICA 10

031-06/ 01/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE 
SLUŽBE I OSTALO – POŠTANSKE USLUGE 10

031-07/ 01/ FIZIČKO-TEHNIČKA ZAŠTITA ZAŠTITARSKA SLUŽBA 10

031-10/ 01/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE 
SLUŽBE I OSTALO – USLUGE ČIŠĆENJA 10

031-11/ 01/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE SLUŽBE
AUTO I AVIO SERVIS

KORIŠTENJE
AUTOMOBILA 5

031-11/ 02/ OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE SLUŽBE
AUTO I AVIO SERVIS NABAVA VOZILA 10

032-01/ 01/ INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKA SLUŽBA 
- OPĆENITO

DOSTAVA SLUŽBENIH 
PUBLIKACIJA 5

032-05/ 01/
OZNAKE, PRIJEM, DEŽURNO SIGURNOSNE SLUŽBE 
I OSTALO – STRUČNI ČASOPISI, SLUŽBENA 
GLASILA I DRUGA STRUČNA LITERATURA

NABAVA STRUČNE
LITERATURE 5

033-01/ 01/ TISKANJE I UMNOŽAVANJE – OPĆENITO 10

034-01/ 01/ UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR –OPĆENITO 10

034-06/ 01/ UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR – IZVJEŠĆE 
O STANJU RJEŠAVANJA UPRAVNIH STVARI 10

035-01/ 01/ UREDSKO POSLOVANJE – OPĆENITO 5

035-02/ 01/ UREDSKO POSLOVANJE – KLASIFIKACIJSKE 
OZNAKE I URUDŽBENI BROJEVI TRAJNO

035-03/ 01/ UREDSKO POSLOVANJE – POSTUPAK S AKTIMA TRAJNO

035-03/ 02/ UREDSKO POSLOVANJE – POSTUPAK S AKTIMA DOSTAVA KURIROM 5

036-01/ 01/ ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA – OPĆENITO TRAJNO

037-01/ 01/ OVJERE – OPĆENITO 5

038-01/ 01/ PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI – OPĆENITO 5

038-02/ 01/ ODOBRENJE ZA IZRADU PEČATA S GRBOM RH TRAJNO



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

038-02/ 02/ ODOBRENJE ZA IZRADU PEČATA S GRBOM RH ODOBRENJA ZA KORIŠTENJA 
GRBA GRADA 5

041-01/ 01/ UPRAVNI NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU 
RADA – OPĆENITO TRAJNO

042-01/ 01/ INSPEKCIJSKI NADZOR – OPĆENITO DRŽAVNA REVIZIJA TRAJNO

043-01/ 01/ UPRAVNA INSPEKCIJA – OPĆENITO UNUTARNJA REVIZIJA TRAJNO

043-01/ 02/ UPRAVNA INSPEKCIJA – OSTALO 5

052/01/ 01/ OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE – OPĆENITO 5

053/01 01/ MOLBE I PRIJEDLOZI – OPĆENITO 5

061-01/ 01/ JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA – OPĆENITO PRIJEDLOZI 5

061-01/ 02/ JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA – ODLUKE TRAJNO

070-01/ 01/ ODNOS DRŽAVE I CRKVE – OPĆENITO TRAJNO

080-07/ 01/ FUNKCIONARI, RUKOVODEĆI I DRUGI RADNICI – 
OCJENJIVANJE RADA RADNIKA U ORGANIMA UPRAVE 10

080-08/ 01/ FUNKCIONARI, RUKOVODEĆI I DRUGI RADNICI – 
OVLAŠTENJA O POTPISIVANJU I ZAMJENJIVANJU 10

100-01/ 01/ POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA - OPĆENITO 10

110-02/ 01/ PRAVA I OBVEZE POSLOVODNIH ORGANA KOLEKTIVNI UGOVOR TRAJNO

110-03/ 01/ PRAVA I OBVEZE RADNIKA - OPĆENITO 10

112-01/ 01/ ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD – OPĆENITO 10

112-01/ 02/ ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD – OPĆENITO PLANOVI I ODLUKE TRAJNO

112-02/ 01/
ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG 
ODNOSA, UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI 
RAD – NA NEODREĐENO VRIJEME

10

112-03/ 01/
ZASNIVANJE I PREDSTANAK RADNOG ODNOSA,
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD  - 
NA ODREĐENO VRIJEME

10

112-04/ 01/
ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG 
ODNOSA, UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI 
RAD – UGOVOR O DJELU

UGOVOR O DJELU 10

112-05/ 01/ ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD – DOPUNSKI RAD 5

112-06/ 01/ ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD – PRIPRAVNICI 5

112-07/ 01/ ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, 
UGOVOR O DJELU I DOPUNSKI RAD – OSTALO STRUČNA PRAKSA 5

113-01 01/ RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA – OPĆENITO EVIDENCIJSKE KARTICE 5

113-02/ 01/ RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, 
OBUSTAVE RADA – RADNO VRIJEME 5

113-03/ 01/ RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA – ODMORI GODIŠNJI ODMOR 5

113-04/ 01/ RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA – DOPUSTI 5

113-05/ 01/ RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I 
BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA – BOLOVANJA 10

114-01/ 01/ RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA, MATERIJALNA 
I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST – OPĆENITO TRAJNO



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

114-03/ 01/
RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA, 
MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST
RADNA DISCIPLINA

5

115-01/ 01/ ZAŠTITA NA RADU – OPĆENITO 10

115-04/ 01/ ZAŠTITA NA RADU – NESREĆA NA RADU TRAJNO

117-01/ 01/ RADNI STAŽ - OPĆENITO POTVRDE O RADNOM 
ODNOSU 5

120-01/ 01/ STJECANJE OSOBNOG DOHOTKA – OPĆENITO 10

120-02/ 01/ STJECANJE OSOBNOG DOHOTKA – UTVRĐIVANJE, 
RASPOREĐIVANJE, RASPODJELA 10

121-01/ 01/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA – OPĆENITO NADPROSJEČNI 
REZULTATI RADA 10

121-06/ 01/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 
– NAKNADA ZA TOPLI OBROK 10

121-09/ 01/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 
– POMOĆ U SLUČAJU SMRTI 10

121-10/ 01/ OSTALA  PRIMANJA PO OSNOVI 
RADA – JUBILARNE NAGRADE 10

121-14/ 01/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA – RADNA 
ODJELA I DRUGA ZAŠTITNA SREDSTVA 10

121-15/ 01/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA – OSTALO BOLOVANJE PREKO
90 DANA 10

121-15/ 02/ OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA - OSTALO BOŽIĆNICA I SL. 10

130-01/ 01/ TEČAJEVI, SAVJETOVANJE I STRUČNA 
PUTOVANJA – OPĆENITO 10

131-01/ 01/ STRUČNA USAVRŠAVANJA – OPĆENITO 10

133-01/ 01/ STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI – OPĆENITO 10

133-02/ 01/ STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI – STRUČNI ISPITI ODGODA POLAGANJA 10

140-01/ 01/ MIROVINSKO OSIGURANJE – OPĆENITO 10

200-01/ 01/ UNUTRAŠNJI POSLOVI – DRŽAVNA SIGURNOST DRŽAVNA UPRAVA ZA 
ZAŠTITU I SPAŠAVANJE TRAJNO

200-02/ 01/ UNUTRAŠNJI POSLOVI – DRŽAVNA SIGURNOST POJEDINAČNO 10

210-01/ 01/ JAVNI RED I MIR – OPĆENITO 10

210-01/ 09/ JAVNI RED I MIR – OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

214-01/ 01/ ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA – OPĆENITO VATROGASTVO 5

214-02/ 01/ MJERE ZAŠTITE OD POŽARA I EKSPLOZIJE ODLUKE TRAJNO

214-03/ 01/ PROTUPOŽARNA INSPEKCIJA 5

214-04/ 01/ POŽARI I EKSPLOZIJE 5

220-01/ 01/ GRAĐANSKA STANJA – PREBIVALIŠTE 
I BORAVIŠTE GRAĐANA OPĆENITO TRAJNO

5

230-01/ 01/ OSTALI UNUTRAŠNJI POSLOVI – 
UDRUŽENJA GRAĐANA TRAJNO

230-02/ 01/ OSTALI UNUTRAŠNJI POSLOVI – 
UDRUŽENJA GRAĐANA UDRUGE 10

300-01/ 01/ PRIVREDA – PRIVREDNO PLANIRANJE UGOVORI 10

301-01/ 01/ PRIVREDNA KRETANJA – OPĆENITO TRGOVAČKA DRUŠTVA U 
VLASNIŠTVU GRADA 10

301-01/ 02/ PRIVREDNA KRETANJA – IZVJEŠĆA O 
POSLOVANJU JAVNIH PODUZEĆA TRAJNO



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

301-01/ 03/ PRIVREDNA KRETANJA – POTPORA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE PRIPRAVNIKA 10

302-01/ 01/ PRIVREDNI RAZVOJ – OPĆENITO KAPITALNE POMOĆI 10

302-03/ 01/ PRIVREDNI RAZVOJ – OSTALO KONCESIJE 10

307-03/ 01/ CIJENE – FORMIRANJE, KONTROLA, DOGOVORI TRAJNO

310-01/ 01/ INDUSTRIJA I RUDARSTVO – OPĆENITO 10

310-02/ 01/ INDUSTRIJA I RUDARSTVO – ELEKTROPRIVREDA 10

310-02/ 02/ INDUSTRIJA I RUDARSTVO – ELEKTROPRIVREDA (10) 10

311-01/ 01/ ZANATSTVO I MALA PRIVREDA – OPĆENITO 10

311-01/ 02/ ZANATSTVO I MALA PRIVREDA – OPĆENITO SUBVENCIJE OBRTNICIMA TRAJNO

311-02/ 01/ ZANATSTVO I MALA PRIVREDA – USLUGE 10

320-01/ 01/ POLJOPRIVREDA – OPĆENITO 10

321-01/ 01/ ŠUMARSTVO – OPĆENITO 10

322-01/ 01/ VETERINARSTVO – OPĆENITO 10

323-01/ 01/ LOVSTVO – OPĆENITO 10

325-01/ 01/ VODOPRIVREDA – OPĆENITO 10

325-01/ 02/ VODOPRIVREDA NAKNADA ZA RAZVOJ TRAJNO

325-08/ 12/ VODOPRIVREDA – VODOPRIVREDNI 
DOPRINOSI I NAKNADE

PRISILNA NAPLATA
STANOVI 10

325-08/ 13/ VODOPRIVREDA – VODOPRIVREDNI 
DOPRINOSI I NAKNADE

PRISILNA NAPLATA 
GARAŽE 10

325-08/ 14/ VODOPRIVREDA – VODOPRIVREDNI 
DOPRINOSI I NAKNADE

PRISILNA NAPLATA
POSLOVNI PROSTORI 10

326-01/ 01/ ZADRUGARSTVO – OPĆENITO 10

330-04/ 01/ UNUTARNJA TRGOVINA – TRGOVAČKE RADNJE 10

330-04/ 02/ UNUTARNJA TRGOVINA – TRGOVAČKE RADNJE PRIJAVA RADNOG VREMENA 10

334-01/ 01/ TURIZAM – OPĆENITO 10

334-10/ 01/ TURISTIČKA ZAJEDNICA 10

335-01/ 01/ UGOSTITELJSTVO – OPĆENITO 10

340-01/ 01/ CESTOVNI PROMET – OPĆENITO ZATVARANJE PROMETA 10

340-01/ 02/ CESTOVNI PROMET – OPĆENITO PROMETOVANJE PJEŠAČKIM 
ZONAMA (DOZVOLE) 2

340-05/ 01/ CESTOVNI PROMET – PRIJEVOZNIČKA 
DJELATNOST U CESTOVNOM PROMETU OPĆENITO 10

340-05/ 02/ CESTOVNI PROMET – PRIJEVOZNIČKA 
DJELATNOST U CESTOVNOM PROMETU

AUTO TAKSI
KONCESIJE TRAJNO

340-09/ 01/ CESTOVNI PROMET - OSTALO
PROMETOVANJE 
PJEŠAČKIM ZONAMA
(DOZVOLE)

02

340-09/ 02/ CESTOVNI PROMET – OSTALO IZVANREDNO KORIŠTENJE 
JAVNE PROMETNE POVRŠINE 2

341-01/ 01/ ŽELJEZNIČKI PROMET – OPĆENITO 10

342-01/ 01/ POMORSKI, RIJEČNI I JEZERSKI PROMET - OPĆENITO 10

343-01/ 01/ ZRAČNI PROMET - OPĆENITO 10

344-01/ 01/ VEZE - OPĆENITO 10

350-01/ 01/ PROSTORNO PLANIRANJE – OPĆENITO 10



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

350-01/ 02/ PROSTORNO PLANIRANJE – OPĆENITO POVJERENSTVA 10

350-02/ 01/ PROSTORNO PLANIRANJE – PROSTORNI PLANOVI TRAJNO

350-02/ 02/ PROSTORNO PLANIRANJE – PROSTORNI PLANOVI ZAHTJEVI ZA IZMJENU 10

350-05/ 01/ PROSTORNO PLANIRANJE – UVJETI 
UREĐENJA PROSTORA LOKACIJSKE DOZVOLE TRAJNO

350-05/ 02/ PROSTORNO PLANIRANJE – UVJETI 
UREĐENJA PROSTORA OPĆENITO 10

350-05/ 03/ PROSTORNO PLANIRANJE – UVJETI 
UREĐENJA PROSTORA POSEBNI UVJETI PROMET 10

350-06/ 01/ PROSTORNO PLANIRANJE – UREĐENJE 
GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA LEGALIZACIJA TRAJNO

350-07/ 01/ PROSTORNO PLANIRANJE – OSTALO NAMJENA K.Č. PREMA 
PROSTORNIM PLANOVIMA 5

350-07/ 02/ PROSTORNO PLANIRANJE – OSTALO ZEMLJIŠTE ZA REDOVITU 
UPORABU ZGRADE TRAJNO

350-07/ 03/ PROSTORNO PLANIRANJE – OSTALO UTVRĐIVANJE 
GRAĐEVINSKE ČESTICE TRAJNO

351-01/ 01/ ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE – OPĆENITO 10

351-01/ 02/ ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE – OPĆENITO GOSPODARENJE OTPADOM 10

351-03/ 01/ ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE – 
STUDIJE UTJECAJA NA OKOLINU TRAJNO

360-01/ 01/ GRAĐEVINSKI POSLOVI – OPĆENITO 10

360-01/ 02/ GRAĐEVINSKI POSLOVI – OPĆENITO VRIJEME GRAĐENJA 
OBJEKTA TRAJNO

360-01/ 03/ GRAĐEVINSKI POSLOVI GRADNJA OBJEKTA – 
GRAD INVESTITOR

TRAJNO

360-01/ 10/ GRAĐEVINSKI POSLOVI – OPĆENITO POSEBNI UVJETI 
PROMET I DR. 10

360-02/ 01/ GRAĐEVINSKI POSLOVI – POJEDINAČNI PREDMETI POTVRDA GLAVNOG 
PROJEKTA (UDU) TRAJNO

360-02/ 02/ GRAĐEVINSKI POSLOVI – POJEDINAČNI PREDMETI POTVRDA O ETAŽIRANJU TRAJNO

361-01/ 01/ IZGRADNJA OBJEKATA – OPĆENITO 10

361-01/ 02/ IZGRADNJA OBJEKATA – OPĆENITO PARKING ZA GRADNJU 
OBJEKTA TRAJNO

361-02/ 01/ IZGRADNJA OBJEKATA – IZGRADNJA OBJEKTA PRIJAVA POČETKA RADOVA 10

361-03/ 01/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA RJEŠENJE O UVJETIMA 
GRADNJE TRAJNO

361-03/ 02/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA POTVRDA GLAVNOG 
PROJEKTA TRAJNO

361-03/ 03/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA RJEŠENJE O IZVEDENOM 
STANJU TRAJNO

361-03/ 04/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA POTVRDA IZVEDENOG 
STANJA TRAJNO

361-03/ 05/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA UKLANJANJE OBJEKTA TRAJNO

361-03/ 06/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA RJEŠENJE ZA GRAĐENJE TRAJNO

361-03/ 07/ IZGRADNJA OBJEKATA – GRAĐEVINSKA DOZVOLA OBAVIJEST O POSEBNIM 
UVJETIMA TRAJNO

361-05/ 01/ IZGRADNJA OBJEKATA – DOZVOLA 
ZA UPOTREBU OBJEKTA

UPORABNA DOZVOLA, 
UVJERENJE ZA UPORABU TRAJNO



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

361-05/ 02/ IZGRADNJA OBJEKATA – DOZVOLA 
ZA UPOTREBU OJBEKTA

IZVJEŠĆA NADZORNOG 
INŽENJERA O IZVEDBI 
GRAĐENJA

TRAJNO

361-07/ 01/ IZGRADNJA OBJEKATA – PROCJENA ŠTETA OD 
ELEMENTARNIH NEPOGODA – OPĆENITO 10

361-07/ 02/ IZGRADNJA OBJEKATA – PROCJENA ŠTETA OD 
ELEMENTARNIH NEPOGODA – OPĆENITO ODLUKE TRAJNO

362-01/ 01/ GRAĐEVINSKO-URBANISTIČKA 
INSPEKCIJA – OPĆENITO 10

363-01/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO 10

363-01/ 02/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO DOSTAVA PODATAKA 
VODOVOD PRIKLJUČAK 10

363-01/ 03/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO VODOVOD I KANALIZACIJA 10

363-01/ 04/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO PLIN 10

363-01/ 05/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO PROMET 10

363-01/ 06/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO ODRŽAVANJE CESTA, 
ULICA I TRGOVA 10

363-01/ 09/ KOMUNALNI POSLOVI – OPĆENITO ODLUKE TRAJNO

363-02/ 20/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNE DJELATNOSTI KOMUNALNI DOPRINOS 10

363-03/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA
OPĆENITO 10

363-03/ 02/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA STAMBENI PROSTORI 10

363-03/ 03/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA GARAŽE 10

363-03/ 04/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA POSLOVNI PROSTORI 10

363-03/ 07/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA SPOMENIČKA RENTA 10

363-03/ 11/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA IZVJEŠĆE O STANJU OBVEZE 10

363-03/ 12/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA STAMBENI PROSTORI/
PRISILNA NAPLATA 10

363-03/ 13/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA GARAŽE – PRISILNA 
NAPLATA 10

363-03/ 14/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA POSLOVNI PROSTORI – 
PRISILNA NAPLATA 10

363-03/ 17/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA SPOMENIČKA RENTA – 
PRISILNA NAPLATA 10

363-03/ 21/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA POJEDINAČNI PREDMETI 10

363-03/ 22/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA NAKNADA SPOMENIČKA RENTA – 
POJEDINAČNI PREDMETI 10

363-04/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA 
INSPEKCIJA (REDARSTVO) KOMUNALNO REDARSTVO 10

363-04/ 02/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA 
INSPEKCIJA (REDARSTVO)

OBVEZNI PREKRŠAJNI 
NALOG
ČIŠĆENJE SNIJEGA

10

363-04/ 03/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA 
INSPEKCIJA (REDARSTVO)

OBVEZNI PREKRŠAJNI 
NALOG
GRABE

10

363-04/ 04/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA INSPEKCIJA
(REDARSTVO)

OBVEZNI PREKRŠAJNI 
NALOG – UKLANJANJE  
PREDMETA S JAVNE  
POVRŠINE

10



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

363-04/ 05/ KOMUNALNI POSLOVI – KOMUNALNA INSPEKCIJA
(REDARSTVO)

OBVEZNI PREKRŠAJNI 
NALOG 
UGOSTITELJSKI OBJEKTI

10

363-05/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE 10

363-05/ 02/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE 10

363-05/ 03/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE

ZAHTJEVI ZA IZMJENU 
PLANA KORIŠTENJA 5

363-05/ 04/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE DUG, OPOMENA 5

363-05/ 05/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE PLANOVI I ODLUKE TRAJNO

363-05/ 06/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO, 
KORIŠTENJE JAVNE POVRŠINE

PREKOPAVANJE JAVNIH 
PROMETNIH POVRŠINA 5

363-06/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – OSTALO
NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE 
NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU

10

363-07/ 01/ KOMUNALNI POSLOVI – PARKIRALIŠTNA 
PROBLEMATIKA 10

370-01/ 01/ STAMBENA POLITIKA – OPĆENITO TRAJNO

370-03/ 01/ STAMBENA POLITIKA – STANOVI I STANOVANJE POS – ZAHTJEVI ZA KUPNJU TRAJNO
10

370-03/ 02/ STAMBENA POLITIKA – STANOVI I STANOVANJE AGENCIJA ZA DRUŠTVENO 
POTICANU STANOGRADNJU TRAJNO

371-01/ 01/ STAMBENI ODNOSI – OPĆENITO 10

371-01/ 02/ STAMBENI POSLOVI – OTKUP STANA TRAJNO
10

371-02/ 01/ STAMBENI ODNOSI – KORIŠTENJE STANOVA TRAJNO
10

372-01/ 01/ POSLOVNI PROSTORI – OPĆENITO 10

372-03/ 01/ POSLOVNI PROSTORI – NAJAM ODNOSNO ZAKUP TRAJNO
10

372-03/ 02/ POSLOVNI PROSTORI – NAJAM ODNOSNO ZAKUP TRAJNO
10

372-03/ 03/ POSLOVNI PROSTORI – NAJAM ODNOSNO ZAKUP

ELEKTRO
ENERGETSKE
SUGLASNOSTI-
PRIKLJUČENJE

10

372-05/ 01/ POSLOVNI PROSTORI – OSTALO OPOMENE-PLAĆANJE 
ZAKUPNINE 5

373-01/ 01/ REPREZENTATIVNI OBJEKTI I OBJEKTI POD 
POSEBOM ZAŠTITOM – OPĆENITO OBNOVA TRAJNO

400-01/ 01/ FINANCIJSKO PLANSKI DOKUMENTI – OPĆENITO 11

400-06/ 01/ FINANCIJSKO PLANSKI DOKUMENTI 
– PRORAČUN – OPĆENITO 11

400-06/ 02/ FINANCIJSKO PLANSKI DOKUMENTI – PRORAČUN DONOŠENJE PRORAČUNA TRAJNO

401-01/ 01/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – OPĆENITO 11

401-01/ 02/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – OPĆENITO POTVRDA O STANJU DUGA 5



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

401-01/ 03/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – OPĆENITO POVRAT RAČUNA 11

401-01/ 04/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – OPĆENITO

ZAHTJEVI ZA DOZNAKE 
IZ PRORAČUNA 11

401-01/ 05/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – OPĆENITO

IZVJEŠTAJI O RADU I 
UTROŠENIM SREDSTVIMA 11

401-02/ 03/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – KNJIGOVODSTVENE EVIDENCIJE IZJAVA O PRIJEBOJU 11

401-03/ 01/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – RAČUNI 11

401-03/ 02/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – RAČUNI 11

401-03/ 03/ KNJIGOVODSTVENO RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE – RAČUNI OPOMENE 11

402-01/ 01/ FINANCIRANJE –OPĆENITO 11

402-01/ 02/ FINANCIRANJE – OPĆENITO RASPODJELA SREDSTAVA 
PRORAČUNA 11

406-01/ 02/ UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE 
IMOVINE – OPĆENITO JAVNA NABAVA TRAJNO

406-05/ 01/ UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE 
IMOVINE – SREDSTVA OPREME 10

406-08/ 01/ UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE 
IMOVINE – INVENTURE 11

406-09/ 01/ UPRAVLJANJE IMOVINOM I 
NABAVLJANJE IMOVINE – OSTALO 10

410-01/ 01/ POREZI – OPĆENITO 10

410-01/ 02/ POREZI - OPĆENITO ZASTARA 10

410-14/ 01/ POREZI – POREZ NA POSLOVNI PROSTOR POREZ NA TVRTKU 10

410-15/ 04/ POREZI – POREZ NA KUĆU ZA ODMOR 10

410-19/ 01/ POREZI – POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA OPĆENITO 10

410-19/ 02/ POREZI – POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA PP-MI-PO 10

410-23/ 06/ POREZI – OSTALO PRISILNA NAPLATA 10

420-01/ 01/ JAVNI RASHODI - REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE OPĆENITO 11

420-04/ 01/ JAVNI RASHODI - KOMPENZACIJE 11

421-01/ 01/ DOTACIJE I SUBVENCIJE OPĆENITO 11

421-02/ 01/ DOTACIJE I SUBVENCIJE DOTACIJE 11

421-03/ 01/ DOTACIJE I SUBVENCIJE SUBVENCIJE 11

440-01/ 01/ DEVIZNO POSLOVANJE – OPĆENITO 11

450-02/ 01/ BANKARSTVO – BANKE 11

453-02/ 01/ POSLOVI OSIGURANJA - OSIGURANJE 10

453-02/ 02/ POSLOVI OSIGURANJA - OSIGURANJE OSIGURANJE VOZILA 10

500-01/ 01/ ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO 
OSIGURANJE – OPĆENITO 10

503-01/ 01/ KORISNICI PRAVA NA ZDRAVSTVENU 
ZAŠTITU – OPĆENITO ZDRAVSTVENE ISKAZNICE 5

540-01/ 01/ SANITARNA INSPEKCIJA – OPĆENITO 10

550-01/ 01/ SOCIJALNA ZAŠTITA – OPĆENITO 10



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

550-01/ 02/ SOCIJALNA ZAŠTITA – OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

551-05/ 01/ OBLICI SOCIJALNE ZAŠTITE - OPĆENITO SMJEŠTAJ SOCIJALNO 
UGROŽENIH OSOBA 10

555-01/ 01/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE - OPĆENITO 10

555-01/ 02/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE - OPĆENITO TROŠKOVI STANOVANJA 10

555-01/ 03/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE - OPĆENITO JEDNOKRATNA POMOĆ 10

555-01/ 04/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE – OPĆENITO PRIJEVOZ DJECE S 
TEŠKOĆAMA 10

555-01/ 05/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE – OPĆENITO NOVOROĐENČAD 10

555-01/ 06/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE – OPĆENITO SUFINANCIRANJE 
DJEČJEG VRTIĆA 10

555-01/ 07/ KORISNICI SOCIJALNE ZAŠTITE – OPĆENITO SUBVENCIJA PRIJEVOZA 
UČENICI I STUDENTI 10

561-01/ 01/ ZAŠTITA BORACA – OPĆENITO 10

562-01/ 01/ INVALIDSKA ZAŠTITA - OPĆENITO ORTOPEDSKA POMAGALA 10

564-01/ 01/ SPOMEN OBILJEŽJA PALIM BORCIMA – OPĆENITO 10

601-01/ 01/ PREDŠKOLSKI ODGOJ - OPĆENITO 10

602-01/ 01/ ŠKOLSTVO - OPĆENITO 10

602-01/ 02/ ŠKOLSTVO - OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

604-01/ 01/ STIPENDIRANJE - OPĆENITO 10

604-01/ 02/ STIPENDIRANJE – OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

604-02/ 01/ STIPENDIRANJE – STIPENDIJE I KREDITI POJEDINAČNI ZAHTJEVI TRAJNO
5

610-01/ 01/ MANIFESTACIJE, KOMEMORACIJE 
I ŽALOSTI – OPĆENITO 10

612-01/ 01/ KULTURNE DJELATNOSTI - OPĆENITO 10

612-01/ 02/ KULTURNE DJELATNOSTI - OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

612-01/ 03/ KULTURNE DJELATNOSTI - OPĆENITO PROGRAMI I PLANOVI RADA 10

612-01/ 04/ KULTURNE DJELATNOSTI - OPĆENITO IZVJEŠĆA O RADU 10

612-07/ 01/ KULTURNE DJELATNOSTI – ZAŠTITA PRIRODE 10

612-08/ 01/ KULTURNE DJELATNOSTI – ZAŠTITA 
SPOMENIKA KULTURE 10

612-08/ 02/ KULTURNE DJELATNOSTI – ZAŠTITA 
SPOMENIKA KULTURE TRAJNO

612-08/ 03/ KULTURNE DJELATNOSTI – ZAŠTITA 
SPOMENIKA KULTURE

RJEŠENJA 
KONZERVATORSKOG ODJELA 10

620-01/ 01/ SPORT – OPĆENITO 10

620-01/ 02/ SPORT – OPĆENITO SPORTSKI OBJEKTI 10

620-01/ 03/ SPORT – OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

630-01/ 01/ TEHNIČKA KULTURA – OPĆENITO 10

650-01/ 01/ INFORMATIKA – OPĆENITO 10

650-02/ 01/ INFORMATIKA – INFORMATIČKA OPREMA – OPĆENITO NABAVA INFORMATIČKE 
OPREME 5

650-02/ 02/ INFORMATIKA – INFORMATIČKA OPREMA NABAVA 10

711-02/ 01/ ORGANIZACIJA I RAD SUDOVA – REDOVNI SUDOVI PARNIČKI PREDMETI TRAJNO

711-02/ 03/ ORGANIZACIJA I RAD SUDOVA – REDOVNI SUDOVI OVRHE 10



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

711-02/ 05/ ORGANIZACIJA I RAD SUDOVA – REDOVNI SUDOVI SUCI I POROTNICI TRAJNO

810-01/ 01/ CIVILNA ZAŠTITA – OPĆENITO 10

810-01/ 02/ CIVILNA ZAŠTITA – OPĆENITO PRAVILNICI I ODLUKE TRAJNO

900-01/ 01/ DOMAĆA SURADNJA – OPĆENITO 10

910-01/ 01/ SURADNJA S INOZEMSTVOM – OPĆENITO 10

910-01/ 02/ SURADNJA S INOZEMSTVOM MEĐUNARODNI PROGRAMI TRAJNO

920-01/ 01/ HIDROMETEOROLOŠKI POSLOVI – OPĆENITO 10

930-01/ 01/ GEODETSKO KATASTARSKI POSLOVI – OPĆENITO 5

930-01/ 02/ GEODETSKO KATASTARSKI POSLOVI – OPĆENITO PARCELACIJSKI ELABORAT TRAJNO

940-01/ 01/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO 10
TRAJNO

940-01/ 02/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO POTVRDA GRANICA
K.Č. TRAJNO

940-01/ 03/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO PRODAJA NEKRETNINA 
U VLASNIŠTVU GRADA TRAJNO

940-01/ 04/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO BRISOVNO OČITOVANJE TRAJNO

940-01/ 05/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO ZAHTJEVI ZA IZVODE IZ 
KATASTRA I ZEMLJIŠNIKA 10

940-01/ 06/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO UGOVORI O OSNIVANJU 
PRAVA SLUŽNOSTI TRAJNO

940-04/ 01/ IMOVINSKO PRAVNI POSLOVI – 
POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE U VLASNIŠTVU GRADA TRAJNO

10

940-04/ 02/ IMOVINSKO PRAVNI POSLOVI – 
POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE

U VLASNIŠTVU 
RH

TRAJNO
10

943-01/ 01/ PROMJENA REŽIMA VLASNIŠTVA – OPĆENITO POVRAT ODUZETE IMOVINE TRAJNO

944-01/ 01/ GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE – OPĆENITO TRAJNO
10

944-03/ 01/ GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE – PRAVO PRVOKUPA 10
TRAJNO

944-04/ 01/ GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE – UTVRĐIVANJE 
POVRŠINE ZA REDOVNU UPOTREBU ZGRADE SVOJSTVA JAVNOG DOBRA TRAJNO

947-01/ 01/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO TRAJNO

947-01/ 03/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO
OČITOVANJE U POSTUPKU 
IZDAVANJA DOZVOLA 
ZA GRADNJU

10

947-01/ 04/ IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI – OPĆENITO OPĆINSKI SUD – 
UKNJIŽBA 10

950-01/ 01/ STATISTIKA – OPĆENITO 10



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

Članak 3.

Brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata  označavaju 
se u uredskom poslovanju upravnih tijela i pravnih osoba s 
javnim ovlastima čiji je osnivač Grad Ivanić-Grad stvaraoci 
akata i to:

Br. 
Oznaka SUBJEKTI

0 Ostali subjekti (Subjekti koji ne spadaju u 
predviđene stvaraoce i primaoce akata)

11 Anonimne osobe

12 Zastupnici u Saboru RH
13 Delegacije i delegati
14 Grupe delegacija

15 Građani (stranke)

16 Grupe građana
311 Gospodarska komora Hrvatske
312 Ostale gospodarske komore
321 Zavod za platni promet
361 Udruge
362 Savezi 
364 Centri – Gradsko društvo Crvenog križa
365 Konferencija gradova i općina 
371 Industrija, energetika i rudarstvo
372 Zanatstvo i mala privreda

373 Poljoprivreda, šumarstvo, 
veterinarstvo, lovstvo i ribarstvo

374 Vodoprivreda
375 Građevinarstvo
376 Saobraćaj i veze
377 Ugostiteljstvo i turizam
378 Uslužne djelatnosti
379 Stambeno komunalna djelatnost
380 Obrazovanje, znanost, kultura i informatika (škole)
381 Zdravstvo i socijalna zaštita
382 Izdavaštvo i informiranje
383 Ostale organizacije udruženog rada (privreda)
391 Mjesni odbori
412 Općinska javna pravobranilaštva 
413 Ostali

423 Okružna javna tužilaštva (Općinsko 
državno odvjetništvo)

431 Ustavni sud Hrvatske
432 Vrhovni sud Hrvatske
433 Okružni sudovi
434 Općinski sudovi
437 Upravni sud Hrvatske
441 Općinski i gradski suci za prekršaje
50 Izvršno vijeće Sabora

501-505 Republički organi uprave 
511-534 Republički sekretarijati

541 Republička geodetska uprava
551-557 Republički zavodi i direkcije

561 Zavodi
562 Uprave
563 Fondovi
565 Arhivi
566 Odbori i Komisije
567 Ostalo
571 Kazneno-popravni domovi
572 Domovi za preodgoj maloljetnika
573 Okružni zatvori
61 Sabor RH

611-686 Sabor RH i stručne službe i radna tijela Sabora
711-716 Predsjedništvo RH, stručne službe i radna tijela

Članak 4.

Ovim Planom klasifikacijskih i brojčanih oznaka  određuju 
se jedinstvene  brojčane oznake koje će se koristiti u 
upravnim tijelima Grada Ivanić-Grada, pravnih osoba s 
javnim ovlastima čiji je osnivač Grad Ivanić-Grad i brojčane 
oznake službenika unutar ustrojstvenih upravnih odjela kako 
slijedi:



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

1a.) Plan brojčanih oznaka unutarnjih ustrojstvenih 
jedinica Grada Ivanić-Grada:

Redni 
Broj Naziv ustrojstvene jedinice

Brojčana 
oznaka__________
                 xxx/xx-

1. GRADSKO VIJEĆE 238/10-01

2.

GRADONAČELNIK 238/10-02
Zamjenik gradonačelnika 238/10-02/03
Zamjenik gradonačelnika 238/10-02/04

3. OPĆI UPRAVNI ODJEL 238/10-03
Pročelnik 238/10-03/05
Stručni suradnik za poslove 
Poglavarstva i Vijeća 238/10-03/06

Stručni suradnik za 
informatizaciju 238/10-03/07

Stručni suradnik za 
odnose sa javnošću
glasnogovornik 238/10-03/08

Stručni referent za 
arhivu i urudžbeni 238/10-03/09

Stručni referent – tajnica 238/10-03/10
Stručni suradnik za Proračun 
i računovodstvo 238/10-03/11
Stručni referent – 
financijski knjigovođa 238/10-03/12

Stručni referent – 
knjigovođa – blagajnik 238/10-03/13

Stručni referent za 
komunalne prihode 238/10-03/14

Stručni suradnik za 
društvene djelatnosti 238/10-03/15

Upravni referent za 
društvene djelatnosti 238/10-03/16

Interni revizor 238/10-03/17
Viši stručni referent II 
za mjesne odbore 238/10-03/18

4. UPRAVNI ODJEL ZA 
RAZVOJ GRADA 238/10-04

Pročelnik 238/10-04-19
Stručni suradnik za 
gospodarstvo 238/10-04-20

Stručni suradnik za pravne 
poslove u gospodarstvu 238/10-04-21

Stručni suradnik za 
gospodarske projekte 238/10-04-22

Stručni suradnik za 
komunalno gospodarstvo 238/10-04/23
Stručni suradnik za 
prostorno uređenje 238/10-04/24

Stručni suradnik za razvoj 
infrastrukturnog sustava 238/10-04/25
Viši stručni referent II za 
komunalno gospodarstvo 238/10-04/26
Viši upravni referent II 238/10-04/27
Komunalni redar 238/10-04/28

Stručni referent za 
komunalne poslove 238/10-04/29

Stručni suradnik za pravne 
i imovinske poslove 238/10-04/30
Stručni suradnik za 
upravljanje imovinom 238/10-04/31

Stručni referent za geodetske 
poslove i katastar vodova 238/10-04/32

1.b) Plan brojčanih oznaka pravnih osoba s javnim 
ovlastima čiji je osnivač Grad Ivanić-Grad:

238/10-05 Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
238/10-06 Dječji vrtić Ivanić Grad 
238/10-07 Pučko otvoreno učilište Ivanić-Grad
238/10-08 Vatrogasna postrojba Grada Ivanić-Grada
238/10-09 Turistička zajednica Grada Ivanić-Grada

Članak 5. 

Ovaj Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata za 2013. godinu primjenjuje se 
od 01. siječnja 2013. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/72 
URBROJ: 238/10-02/06-12-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 27. prosinca 2012. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.

Na temelju članka 39. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 27. prosinca 
2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o subvencioniranju prijevoza 

redovnih studenata s područja Grada Ivanić-Grada

I.

Grad Ivanić-Grad subvencionirat će mjesečne i polumjesečne 
karte prijevoza željeznicom i autobusom redovnim 
studentima koji stanuju na području Grada Ivanić-Grada, a 
putuju svakodnevno do mjesta školovanja.  
Grad Ivanić-Grad subvencionirat će prijevoz željeznicom 
i autobusom u iznosu od 50 % cijene mjesečne ili 
polumjesečne studentske karte.
Subvencija prijevoza vrijedi za razdoblje od 1. siječnja  do  
30. rujna 2013. godine. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/72 
URBROJ: 238/10-02/06-12-4  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 27. prosinca 2012.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 31. prosinca 2012. godine donio 
je sljedeću  

O D L U K U 
o zaključenju Dodatka Ugovora o djelu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je daljnju 
potrebu za izvršavanjem poslova u svezi s pripremom 
dokumentacije za rad na oslobođenjima od komunalne 
naknade i radom na registru ugovora, a izvršavanje kojih 
poslova je ugovoreno Ugovorom o djelu zaključenim s 
Mateom Bačun iz Ivanić-Grada, Graničarska 7 od dana 
08. studenoga 2012. godine (KLASA: 112-04/12-01/06, 
URBROJ: 238/10-02/06-12-1). 

Za izvršenje dodatnih zadataka navedenih u prethodnom 
stavku zaključit će se Dodatak Ugovora o djelu iz točke I. 
ove Odluke.

II.

Dodatkom Ugovorom o djelu između Grada Ivanić-Grada 
i Matee Bačun izmijenit će se članak 3. osnovnog Ugovora 
na način da će izvršiteljica ugovorene poslove obavljati do 
dana 28. veljače 2013. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/73   
URBROJ: 238/10-02/06-12-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 31. prosinca 2012.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 
150/11), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 31. prosinca 2012. godine donio 
je sljedeću  

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o izmjenama i 
dopunama Međuvlasničkog ugovora

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o izmjenama i dopunama Međuvlasničkog ugovora 
te utvrdio sljedeće:
- Grad Ivanić-Grad vlasnik je stana u stambenoj zgradi 
izgrađenoj na k.č.br. 1141/2, k.o. Ivanić-Grad u Ulici 
Ljudevita Gaja 6 u Ivanić-Gradu
- Suvlasnici nekretnine iz prethodnog stavka ove Odluke, 
dana 10. studenoga 1997. godine zaključili su Međuvlasnički 
ugovor kojim su uredili, sukladno odredbama pozitivnih 
propisa, međusobna prava i obveze
- Sukladno prijedlogu Ugovora o izmjenama i dopunama 
Međuvlasničkog ugovora, povećava se iznos sredstava 
zajedničke pričuve utvrđen člankom 6. Međuvlasničkog 
ugovora i to za iznos od 56.523,33 kn, sukladno suvlasničkim 
dijelovima suvlasnika
- S obzirom da udio Grada Ivanić-Grada u vlasništvu 
predmetne nekretnine iznosi 9,06 %, to se zaključenjem 
Ugovora o izmjenama i dopunama Međuvlasničkog ugovora 
Grad Ivanić-Grad obvezuje na ime suvlasničkog dijela 
uplatiti iznos od 5.121,01 kn
- Grad Ivanić-Grad dužan je iznos od 5.121,01 kn uplatiti 
na račun zajedničke pričuve najkasnije do mjeseca travnja 
2013. godine.

II.

Gradonačelnik prihvaća prijedlog Ugovora o izmjenama 
i dopunama Međuvlasničkog ugovora te će pristupiti 
potpisivanju istog.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/73 
URBROJ: 238/10-02/06-12-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 31. prosinca 2012.  Boris Kovačić, v.r.
________________________________________________



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 12/2012.



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 12/2012.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Park hrvatskih branitelja 1

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


